
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2022 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Podegrodziu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Podegrodzie zarządzonych na dzień 10 

lipca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Podegrodziu, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Podegrodzie, 33-386 Podegrodzie 248 (I piętro, pokój nr 34), w składzie: 

1. Katarzyna Beata Duda, zgłoszona przez KWW KRZAK MACIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Podegrodzie 

2. Edyta Monika Gomółka, zgłoszona przez KWW KRZAK MACIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Naszacowice 

3. Iwona Horowska, zgłoszona przez KWW KRZAK MACIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Podegrodzie 

4. Małgorzata Agata Kapusta, zgłoszona przez KWW KRZAK MACIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Podegrodzie 

5. Paweł Marian Kożuch, zgłoszony przez KWW TOMASZA PLATY (uzupełnienie składu), 

zam. Długołęka-Świerkla 

6. Stanisław Zbigniew Mazur, zgłoszony przez KWW KRZAK MACIEJ, zam. Chełmiec 

7. Mirosław Jakub Słomka, zgłoszony przez KWW TOMASZA PLATY, zam. Długołęka-Świerkla 

8. Ewelina Urszula Widomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokra Wieś 

9. Ewa Agnieszka Wietrzak-Bochniarz, zgłoszona przez KWW KRZAK MACIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Podegrodzie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 

w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podegrodzie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

Janusz Przepióra 


		2022-05-30T10:48:53+0200
	Janusz Przepióra




